



भारत सरकार, रेल मंत्रालय
GOVT. OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAYS
रेलवे भर्ती बोर्ड चंडीगढ़
RAILWAY RECRUITMENT BOARD CHANDIGARH



सीईएन-04/2024 (पैरा मेडिकल) / CEN-04/2024(Paramedical)

**पार्ट पैनल-5
PART PANEL-5**

सीईएन 04/2024 के अंतर्गत रेलवे भर्ती बोर्ड चंडीगढ़ के अधिकार क्षेत्र में प्रकाशित विभिन्न पैरामेडिकल पदों की भर्ती हेतु; आवेदनों की जांच, कंप्यूटर-आधारित-परीक्षाओं, दस्तावेज-सत्यापन तथा चिकित्सा परीक्षा में उनके प्रदर्शन के आधार पर, मुख्य-पैनल दिनांक 20-10-2025 को प्रकाशित किया गया था व इसकी निरन्तरता में पार्ट पैनल-1, 2, 3 व 4 प्रकाशित किए गए थे।

इसके आगे, उक्त दर्शाए गए मापदंडों के आधार पर, निम्नलिखित रोल नंबर वाले अभ्यर्थियों को भर्ती के लिए योग्य पाया गया है। अतः संलग्न सूची के अनुसार अभ्यर्थियों को उनकी संबंधित कैटेगरी में नियुक्ति के लिए अनंतिम रूप से पैनल में शामिल किया जाता है।

As per the vacancies published under CEN 04/2024 for various Paramedical posts under jurisdiction of RRB Chandigarh, and based on the scrutiny of applications, performance in the Computer Based Tests, Document Verification, and Medical Examination, the main panel was published on 20-10-2025 and in continuation Part Panel-1, 2, 3 & 4 were published.

Further, based on the above criteria, the following candidates have been found provisionally suitable. They are hereby provisionally empaneled for appointment in their respective categories, as per the enclosed list.

List of Total = 02 nos. empaneled in Part Panel-5 is as under:

Cat.16 (Dietician, Level-7) DV Date: 11-03-2026	
17424164170548541	Total = 01
Cat.19 (Speech Therapist, Level-6) DV Date : 09-09-2025	
17424191170567309	Total = 01

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx End of List xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

सीईएन संख्या 04/2024 (पैरा मेडिकल) के अनुसार पात्रता शर्तों और मूल दस्तावेज के सत्यापन के बाद उत्तर रेलवे द्वारा नियुक्ति के लिए आगे की कार्रवाई की जाएगी। उपरोक्त के लिए अभ्यर्थियों को तदनुसार प्रधान मुख्य कार्मिक अधिकारी, उत्तर रेलवे, बड़ौदा हाउस, नई दिल्ली के कार्यालय द्वारा सूचित किया जाएगा।

Further action for appointment will be taken by the Northern Railway after verification of eligibility conditions and original documents as per CEN No. 04/2024(Paramedical). Candidates shall be informed accordingly by the office of the Principal Chief Personnel Officer, Northern Railway, Baroda House, New Delhi, for the above.

महत्वपूर्ण / IMPORTANT:

- i) यह परिणाम अनंतिम है और किसी भी तरह से अभ्यर्थियों को रेलवे में नियुक्ति का कोई अधिकार नहीं देता है। आरआरबी किसी अनजानी त्रुटि / टाइपोग्राफिक गलती के मामले में परिणामों को रद्द / संशोधित करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। This result is provisional and does not in any way give any right to the candidates for appointment in the Railways. This RRB reserves the right to cancel / modify the results in case of any inadvertent error / typographical mistake.
- ii) मेडिकल अनफिट/अनुपस्थिति/अस्वीकृत मामलों के कारण उत्पन्न होने वाली शेष रिक्तियों को दस्तावेज सत्यापन (अगले दौर) के लिए पात्र अतिरिक्त अभ्यर्थियों को बुलाने के बाद भरा जाएगा। The remaining vacancies arising due to Medical Unfit/ Absenteeism/ Rejected cases will be filled up after calling eligible additional candidates for Documents Verification (Next Round).
- iii) चयन हेतु अनुचित साधनों का प्रयोग करते हुए पाये जाने वाले किसी भी अभ्यर्थी की नियुक्ति सरसरी तौर पर रद्द कर दी जायेगी तथा नियमानुसार कार्यवाही की जायेगी। The appointment of any candidate found using unfair means to get selected shall be cancelled summarily and action will be taken as per law.

दिनांक:

Dated: 07.05.2026

अध्यक्ष
रेल भर्ती बोर्ड, चंडीगढ़
Chairman
RRB/Chandigarh